
 
 

UCHWAŁA NR VIII/162/24 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 107), 
art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530), Uchwały Nr LXXXIV/1315/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 marca 2024 roku w sprawie 
zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2024 rok oraz Uchwały Nr 46/V/2024 Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 27 lutego 2024 roku w sprawie ustalenia budżetu 
Miasta Mysłowice na 2024 rok 

Rada Miasta Mysłowice, 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta na 2024 r. o kwotę 436.780,68 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta na 2024 r. o kwotę 436.780,68 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

Mariusz Wielkopolan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 7743



( w złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 Gospodarka mieszkaniowa 436 780,68 436 780,68 436 780,68 0,00 0,00 0,00 0,00

758

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

436 780,68 436 780,68 436 780,68 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 436 780,68 436 780,68 436 780,68 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do URM Nr VIII/162/24 z dnia 07.11.2024r.

Zwiększenie planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

D
z
ia

ł

Wyszczególnienie

Zwiększenie 

planu na 2024 

rok
Razem GMINA

w tym:

Razem 

POWIAT

w tym:

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7743
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

757 Obsługa długu publicznego -1 693 219,32 -1 693 219,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 693 219,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego
-1 693 219,32 -1 693 219,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 693 219,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 430 000,00 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 430 000,00 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

436 780,68 436 780,68 2 130 000,00 0,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 693 219,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

K
a

te
g

o
ri
a

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów
Dotacje

 Obsługa 

długu 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

RAZEM:

z tego

Załącznik Nr 2 do URM Nr VIII/162/24 z dnia 07.11.2024r.

Zwiększenia planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

Dział

z tego

Zwiększenia planu 

na 2024 rok
Rozdział

z tego

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki bieżące

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7743
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR VIII/162/24 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-11-20T12:05:52+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




